
COMUNE   DI   FARA   VICENTINO
PROVINCIA   DI   VICENZA

______________

AREA IL SEGRETARIO COMUNALE

D E T E R M I N A Z I O N E

N.  2  DEL 08-01-2019

REGISTRO GENERALE N. 5 DEL 09-01-2019

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO
PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO CAT. GIURIDICA ED ECONOMICA B3.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamato l’espresso indirizzo avuto dalla P.A. per l’assunzione di un posto
a tempo pieno ed indeterminato di un Collaboratore Amministrativo cat. giuridica
ed economica B3, mediante concorso pubblico;

Richiamata la determinazione n. 203 del 07/11/2018 con cui veniva
approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo
pieno ed indeterminato di un Collaboratore Amministrativo cat. giuridica ed
economica B3;

Dato atto della pubblicazione del suddetto bando di concorso ai sensi della
normativa vigente;



Considerato che sono pervenute al protocollo, entro la scadenza prevista
del 14/12/2018, n. 124 domande di partecipazione al suddetto concorso;

Ritenuto necessario procedere con la nomina della Commissione giudicatrice
del concorso in oggetto;

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n.128 del 30.10.2018 “Norma
Regolamentare Commissione Concorsi”, la quale prevede che per i Concorsi del
Comune di Fara Vicentino fino alla categoria B3 compresa, i membri e componenti
esperti della Commissione possono essere rappresentati da dipendenti del
medesimo Comune di Fara Vicentino in possesso almeno di una categoria pari a
quella del posto messo a concorso;

Ritenuto nominare la Commissione giudicatrice come di seguito:

Dott.ssa Maria Teresa Cecchetto – Segretario Comunale: Presidente;-
Dott.ssa Strazzabosco Sabrina: - Dipendente e membro interno –-
Responsabile del Settore Finanziario/Amministrativo;
Rag. Mazzacavallo Guido Raffaele: Dipendente e membro interno –-
segretario verbalizzante;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, il regolamento comunale di contabilità, il
provvedimento sindacale di nomina del Responsabile del Settore, la deliberazione
della Giunta comunale di approvazione del PEG;

Visto il parere di legittimità del Segretario Comunale;

DETERMINA

di nominare, secondo quanto suesposto, la Commissione Giudicatrice del1)
concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di un Collaboratore Amministrativo cat. giuridica ed
economica B3, così composta:

Dott.ssa Maria Teresa Cecchetto – Segretario Comunale: Presidente;-
Dott.ssa Strazzabosco Sabrina: - Dipendente e membro interno –-
Responsabile del Settore Finanziario/Amministrativo;
Rag. Mazzacavallo Guido Raffaele: Dipendente e membro interno –-
segretario verbalizzante;



di dare atto che il Presidente, i Membri interni e il Segretario della2)
Commissione operano gratuitamente;

di procedere, ai sensi dell'art. 29 del Codice, alla pubblicazione del presente3)
provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparenza” sul sito del
Comune.

  IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Cecchetto dott.ssa Maria Teresa)

***************************************************************************************************************
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 151, comma 4, del
D.Leg.vo n. 267/2000.
SPESA:
importo missione programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario IMPEGNO

ENTRATA:
importo missione programma titolo macroaggregato anno di

imputazione
capitolo codice conto finanziario ACCERTAM.



IL RESPONSABILE AREA
FINANZIARIA/AMMINISTRATIVA
      Dott. Sabrina Strazzabosco

Fara Vicentino, lì _____________      _________________________________

********************************************************************************

IL SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimità della Determinazione in oggetto, ai sensi della

Delibera G.M. n. 100 del 2004.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dr. Cecchetto Maria Teresa)

              _________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Leg.vo n. 267/2000.

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del responsabile del servizio.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dr. Cecchetto Maria Teresa)

              _________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________


